1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2014

	№ 80/494

г. Зуевка

О графике работы территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов 14 сентября 2014 года
 В целях реализации избирательных прав граждан территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать дежурство членов территориальной избирательной комиссии с 25 июня 2014 года:

- в рабочие дни - с 7 часов до 18 часов в здании администрации Зуевского района каб.40,45,53, тел. (83337) 2-53-38, 2-55-13, 2-53-34;

- в выходные и праздничные дни – с 10 часов до 12 часов в здании администрации Зуевского района каб.53, тел.(83338) 2-13-12
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет.

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Зуевского района
	С.А. Чуракова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зуевского района
	О.С. Мильчакова